4383. Florum ex S. Bernardo collectorum Libri X. cum Adpendice de B. V. Maria. *Pracit Index Capitum. Dein Prologus Compilatoris, qui fuit Guillelmus Monachus S. Martini Tornacensis praemissis his versibus:*

Par est in verbis odoriferis hoc opus herbis.

Nempe gerit flores Bernardi nobiliores.

Ad calcem: Expliciunt exceptiones collecte de diuersis opusculis beati bernhardi egregii abbatis clareuallensis. Versus.

Fragrat bernhardus facer in dictis quasi nardus:

E quibus hic tractus liber est in scripta redactus.

Index etiam calci adligari potest. Char. goth. quo Henr. Rumel, Joh. Sensenschmid, etc. Norimbergae Chrysofomi Sermones de Paciencia Job 1471. Bonaventurae Breuiloquium 1472. impressere, col. 2. Sine Signat. Cust. Num. pagg. f. Caes. Am. Gott. Mig. Nic. Nov. Weif. Suhl p. 5.

4384. Ejusdem Floretus in se continens Sacre theologie et canonum flores ad gaudia Paradisi finaliter eos (qui se in illis exercitauerint) perducentes. *Versu hexametro. Char. goth. quo Henr. Quentel Coloniae Textum Sequentiarum 1494. impressit, eique adligatus. 4. U. v. Weif.*

4385. Incomentia la epistola de sancto bernardo abate della cura et muodo de gubernarsi si medemo e la soua fameglia. Al gratioso et felice cavalier Raimondo. Signor dil castello de sancto ambrosio. *Non est Bernardi Claraevall. sed Silvestris seu Carnotensis. Char. lat. videtur Nicolai Jenfon Venetiis. 8. pagg. 4. Pait. I. p. 170.*

4386. Casus longi super quinque libros Decretalium a Domino Bernardo (Compostellano) eorundem precipuo glosatore vtiliter compilati. *f. min. Caes. Urs. Weif.*

4387. Bernoldi Caesariens. Summa theologiae Veritatis. Per Joannem Zainer. *Ergo Ulmae. 4. Ulm.*

4388. Biblia germanica. *Linear. 54. Ad calcem V. T. Hie Hat Ein End Das Ander Buch Machabeorum, et Icon Regis asino cadenti insidentis, Sancto quodam ex obvia domo decusso capite procidente et adstante carnifice. Ad calcem N. T. Deo Gracias, et Icon Crucifixi adsistentibus Maria et Johanne. Dein Index inscriptus: Hie hebt sich an ein Register über die bücher der Bibeln wien il (wieviel) ieglichs Buch Capi. inhelt etc. Cum Figg. Xylograph. 57. Col. 2. quae habent Epigraphas usque ad fol. 21. Sine Signat. Cust. Num. pagg. et Lit. initialib. A Nehemiae tamen c. 4. incipiunt Initiales parvae. Tituli Libb. et Capp. impressi. Föll. 456. f. Caes. Bibl. S. Blasii in Silva nigra. Panz. d. p. 61. et l. 13. qui Moguntiae vel Argentinae vel a Contr. Fyner impressa suspicatur.*

4389. Biblia germanica. *Linear. 57. Pag. 2. Index usque ad Psalmos: Hie vahet an das register über die bibeln des alten Testaments. Pag. 256. Novus Index reliquorum Libb. V. et N. T. Cum Figg. quarum aliquae simillimae iis, quae sunt in Bibliis Augustanis Ant. Sorgii 1477. Col. 2. Num. pagg. in quibus post 189. se-*